Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01100 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATAÇÃO.

A Secretaria Municipal de Educação do Município de Canarana-Bahia, torna público o
cancelamento da intenção de contratação direta aquisição suprimentos de informática para
atender demandas da sec. de educação desta municipalidade.

Canarana-Bahia, 08 de fevereiro de 2024.

Sandra Teles Pereira de Souza
Secretaria de Educação

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82DD5C3EBE41AE6E928F89A4FB5A9195

		2024-02-08T12:28:05-0300